
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań tel. 
(61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: zdp@powiat.poznan.pl 

 

           Poznań, dnia 11.09.2020 r. 
Nasz znak: ZDP. WO.261.2.22/20 

Dotyczy:                przetargu nieograniczonego na : Przebudowę/rozbudowę drogi powiatowej nr 2389P Głuchowo – 
Chomęcice na odcinku od drogi powiatowej DP2391P (ul. Komornicka) do wylotu ze skrzyżowania węzła S5 Konarzewo                    
(w budowie) - Etap I (od km 0+000 do km 1+380) 
 

Wasz znak:         

 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019r., poz. 1843 ze zmianami ) Zarząd 

Dróg Powiatowych w Poznaniu, 61-851 Poznań, ul. Zielona 8, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego na Przebudowę/rozbudowę drogi powiatowej nr 2389P Głuchowo – Chomęcice na 

odcinku od drogi powiatowej DP2391P (ul. Komornicka) do wylotu ze skrzyżowania węzła S5 Konarzewo (w budowie)                         

- Etap I (od km 0+000 do km 1+380). 

Lp. Wykonawca: 

 

Cena (w PLN): 

 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

„cena” 

(60%) 

Okres rękojmi  

(w miesiącach) 

 

 

Liczba 

punktów 

uzyskanych                      

w kryterium 

„okres 

rękojmi” 

(20%) 

Doświadczenie 

kierownika 

budowy 

 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

„doświadczenie 

kierownika 

budowy” 

(20%) 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

1. 

Konsorcjum firm: 
Infradrog Chodzież  
Sp. z o.o. Sp. k. – Lider 
konsorcjum 
ul. Ks. Ksyckiego 6b/1 
64-800 Chodzież 
Rokan Chodzież                   
Sp. z o.o. Sp. k. – 
Partner konsorcjum 
ul. Ks. Ksyckiego 6b/1 
64-800 Chodzież 
 

8 722 182,04 
(poprawiono 
inne omyłki ) 

60 84 m-ce 20 

nadzór nad 3 
robotami 

budowlanymi 
(zgodnie z 
odczytaną 

treścią, 
wynikającą             

z oferty) 

20 100 

2. 

Eurovia Polska S.A. 
Bielany Wrocławskie  
ul. Szwedzka 5, 55-
040 Kobierzyce 

10 179 354,68 
(poprawiono 

oczywiste  
omyłki 

rachunkowe) 

51,41 84 m-ce 20 

nadzór nad 6 
robotami 

budowlanymi 
(zgodnie z 
odczytaną 

treścią, 
wynikającą             

z oferty) 

20 91,41 

3. 
Strabag Sp. z o.o.  
ul. Parzniewska 10,  
05-800 Pruszków 

8 978 442,79 
(poprawiono 
inne omyłki ) 

58,29 84 m-ce 20 

nadzór nad 3 
robotami 

budowlanymi 
(zgodnie z 
odczytaną 

treścią, 
wynikającą             

z oferty) 

20 98,29 

4. 

Zakład 
Wielobranżowy Trans- 
Bruk Marek Begier  
ul. Wiosny Ludów 58, 
62-330 Nekla 

9 100 119,13 
(poprawiono 
inne omyłki 

oczywiste omyłki 
rachunkowe) 

57,50 84 m-ce 20 

nadzór nad 4 
robotami 

budowlanymi 
(zgodnie z 
odczytaną 

treścią, 
wynikającą             

z oferty) 
 

20 97,50 



5. 
Colas Polska Sp. z o.o.  
ul. Nowa 49, 
62-070 Palędzie 

9 760 043,36 
(poprawiono 
inne omyłki ) 

53,62 84 m-ce 20 

nadzór nad 4 
robotami 

budowlanymi 
(zgodnie z 
odczytaną 

treścią, 
wynikającą             

z oferty) 

20 93,62 

6. 

Zakład Instalacyjno - 
Budowlany Mateusz 
Maćkowiak 
ul. Świętojańska 7,  
64-310 Lwówek 

OFERTA ODRZUCONA  NA PODSTAWIE ART. 89 UST. 1 PKT 2 PZP 

7. 

POL- DRÓG Drawsko 
Pomorskie S.A. 
ul. Podmiejska 2,  
78-500 Drawsko 
Pomorskie 

9 416 644,39 
(poprawiono 

oczywiste omyłki 
rachunkowe) 

55,58 84 m-ce 20 

nadzór nad 3 
robotami 

budowlanymi 
(zgodnie z 
odczytaną 

treścią, 
wynikającą             

z oferty) 

20 95,58 

8. 

Konsorcjum firm: 
Infrakom Chwalim                
Sp. z o.o. Sp. K. 
Chwalim 109, 66-120 
Kargowa – Lider 
konsorcjum 
Infrakom Kościan                  
Sp. z o.o. Sp. kom.  
ul. F. Nowowiejskiego 
4, 64-000 Kościan – 
Partner 

OFERTA ODRZUCONA  NA PODSTAWIE ART. 89 UST. 1 PKT 2 PZP 

 
W wyniku postępowania wybrano ofertę konsorcjum firm:   
Infradrog Chodzież  Sp. z o.o. Sp. k. – Lider konsorcjum 
ul. Ks. Ksyckiego 6b/1 64-800 Chodzież 
Rokan Chodzież Sp. z o.o. Sp. k. – Partner konsorcjum 
ul. Ks. Ksyckiego 6b/1 64-800 Chodzież 
za cenę brutto 8 722 182,04 zł ( słownie: osiem milionów siedemset dwadzieścia dwa tysiące sto osiemdziesiąt dwa zł 04/100) 

 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą liczbę punktów. 

  
 

 

  Sprawę prowadzi:  
    Marlena Jakubiak 

  
 

 

 

 


